
KUPNÍ SMLOUVA 
10000238 

uzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění mezi 
prodávajícím, jímž je: 
obchodní firma : L I N E T, spol. s r.o. 
se sídlem: Želevčice 5, 274 01 Slaný 
IČ : 00507814 
DIČ: CZ00507814 
Zapsán v: obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddílu C., vložce 163 za níž jednají: Bc. Zdeněk Grimm, ředitel obchodu ČR - na základě plné moci 
tel.: +420 312 576 111 
fax: +420 312 522 668 
bankovní spojení/číslo účtu: Komerční banka a.s. Kladno, pobočka Slaný/ 58242141/0100 

SWIFT: KOMB CS PP 
(dále označován krátce též jako ,,prOdávající“)
a 

kupujícím, jímž je: 
obchodní firma : Nemocnice Strakonice, a.s. 
se sídlem: Radomyšlská 336, 386 29 Strakonice 
ıcˇ: 

z 26095181 
DIČ: CZ699005400 
Zapsán v: obchodním rejstříku u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 

oddílu B, vložce 1465 
za níž jedná/jednají: MUDr. Bc. Tomáš Fiala, MBA, předseda představenstva 

lng. Jiří Švec, člen představenstva 
tel.: 383 314 120 
fax: 383 314 122 
bankovní Spojení I číslo účtu: ČSOB Strakonice/ 199127585/0300 
(dále označován krátce též jako ,,kupující“), 

kupující s prodávajícím společně dále také označování krátce jako ,,smluvní strany”; 

článek I. ıv Úvodní ustanovení a ucel smlouvy 
1) Účelem této smlouvy je upravit právní vztahy mezi prodávajícím a kupujícím vsouvislosti S prodejem níže uvedeného zboží. 
2) Smluvní strany prohlašují, že převážná část plnění prodávajícího dle této smlouvy nespočívá ve výkonu činnosti, proto jsou právní vztahy mezi smluvními stranami založené touto smlouvou závazkovým vztahem Z kupní smlouvy dle ust. § 2086 odst. 2 občanského zákoníku.

1



Článek Il. 
Předmět smlouvy 

1) Předmětem této smlouvy je dodání a instalace 20 ks lůžek Eleganza 1 S příslušenstvím a 23 ks 
matrací PrimaCare20 (dále též „dodání Zboží“ a ,,zboží“). Přesná specifikace zboží, t.j. počet kusů, 
provedení, atd. je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy, která je její nedílnou součástí. 

2) Prodávající se zavazuje: 
a) dodat kupujícímu zboží, a zároveň 
b) provést dopravu zboží do místa plnění, a zároveň 
c) provést zprovoznění Zboží, a Zároveň 
d) předat zboží kupujícímu, a zároveň 
e) Zaškolit personál kupujícího v obsluze a údržbě zboží a zároveň 
f) umožnit kupujícímu nabýt vlastnické právo ke Zboží. 

3) Kupující se zavazuje toto zboží řádně a včas převzít a zaplatit za něj kupní cenu dle článku Ill. 

této smlouvy. 

čıánek ııı. 
Kupní cena 

1) Kupní cena dodávky zboží činí: 

Cena bez DPH: 
I 

918 017,00 Kč 
DPH 15%: _ _ _ _ _l__ __ __ _ ___ _ 132 702,55 Kč 
Celková kupní cena včetně DPH: ì 1 055 719,55 Kč 
2) Kupní cena dodávky zboží zahrnuje cenu vlastního zboží včetně obalu, cenu dopravy zboží do 

místa plnění včetně transportního obalu, cenu instalace zboží, cenu zaškolení obslužného 
personálu kupujícího. 

3) Celková kupní cena ve \ıýši 1 055 719,55 Kč (slovy: 
jedenmilionpadesátpettisícsedmsetdevatenáct korun ceských 55/100) vcetne príslusné DPH 
bude uhrazena kupujícím prodávajícímu na základě faktury, kterou zašle prodávající kupujícímu 
po podpisu předávacího protokolu. Faktura je splatná do 60 (šedesát) kalendářních dnů ode dne 
jejího vystavení. 

článek ıv. 
Přechod vlastnictví a nebezpečí škody 

1) Vlastnické právo ke zboží přechází Zprodávajícího na kupujícího okamžikem podpisu 
předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami. 

2) Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem podpisu předávacího protokolu dle 
čl. V. odst. 1) této smlouvy oběma smluvními stranami. 

3) Vpřípadě, že bude kupující bezdůvodně vprodlení spřevzetím zboží, přechází na něho 
nebezpečí škody, jakoby zboží převzal. 

čıánek v. 
Dodání a převzetí zboží 

1) Dodáním zboží se rozumí postup, jehož završením je faktické předání zboží kupujícímu 
potvızené oboustranně podepsaným písemným předávacím protokolem nebo dodacím listem

2



po zaškolení personálu kupujícího v obsluze a údržbě zboží. 
Pro převzetí zařízení musí být dodáno a splněno: 
-Návod k použití v českém jazyce - v písemné podobě (na oddělení), v elektronické podobě na 
CD (na technické oddělení), Návod musí být přeložený výrobcem nebo alespoň překlad 
výrobcem potvrzený 
-CE konformity - prohlášení O shodě 
- Potvrzení o splnění ohlašovací povinnosti podle §29 Zákona 268/2014 Sb. 
- Autorizační protokol od výrobce obsahující pověření k sen/isu a Zaškolování. 
- Závazné stanovení ceny za provádění odborné údržby podle §65 zákona č. 268/2014 Sb. po 
uplynutí Záruční doby. 
- Provádění odborné údržby podle §65 zákona č. 268/2014 Sb. po dobu trvání záruční doby 
přístroje zdarma 
- Realizace odborné údržby po dobu životnosti přístroje dle periody uvedené výrobcem v 
návodu k bezpečnému používání. 
Po provedení odborné údržby požadujeme ZP označit viditelně štítkem s vyznačením data 
příští kontroly. 
-Stanovení předpokládané doby životnosti přístroje. 
Místem plnění pro dodání zboží je místo na adrese: Nemocnice Strakonice, a.s., Radomyšlská 
336, 386 29 Strakonice (dále též „místo plnění“). 
Prodávající se zavazuje zboží kupujícímu dodat do 30.10.2020. 
Tento termín dodání je platný pouze v případě, že kupující nedluží prodávajícímu Z předchozích 
kupních smluv nedoplatky kupní ceny. Nesplatil-li kupující prodávajícímu včas a řádně kupní cenu 
Z předchozích uzavřených kupních smluv, sjednaný termín dodání zboží se posouvá do okamžiku 
úplného splacení dlužné částky. 
Kupující zajistí Stavební připravenost a plynulé vyklizení prostor v objektu místa plnění 
(dokončené, vyklizené, uklizené a uzamykatelné místnosti či montážní Zóny) tak, aby bylo možné 
v dohodnutém termínu dopravit zboží na místo plnění a nainstalovatjej na jednotlivá oddělení při 
použití nejkratších možných přístupových cest a dopravy výtahem smožností horizontální 
přepravy paletovými vozíky zhotovitele. 
Místo plnění bude pro instalaci vyklizené, uklizené, temperované min. na 18°C a osvětlené, 
v dosahu funkčních zásuvek na 220 V, s možností používání sociálního vybavení objektu (1x WC, 
tekoucí voda). V případě nedodržení tohoto a předchozího odst. tohoto článku, není prodávající 
vprodlení se splněním předmětu smlouvy, termín dodání a související termíny se alíkvotně 
posouvají. 

Cena za předmět smlouvy nezahrnuje dodávku zboží a služeb nad rámec přiložené specifikace 
v příloze č. 1 této smlouvy. Změny a doplňky ve věcném plnění této smlouvy mohou být dohodnuty 
formou písemného dodatku ktéto smlouvě, ve kterém bude dohodnuta i nová cena a termín 
dodání. Forma ústních dodatků je tímto mezi smluvními stranami vyloučena. 

čıánęk vı. 
Prohlášení a záruky smluvních stran 

Prodávající prohlašuje, že je \ıý|učným vlastníkem zboží a že je oprávněn S ním bez omezení 
disponovat, že zboží není zatíženo jakýmikoli právy třetích osob ani jinými právními nebo 
faktickými vadami. 
Záruku na jakost poskytuje prodávající po dobu 24 (dvaceti čtyř) měsíců. Záruční doba počíná 
běžet dnem podpisu předávacího protokolu dle čl. V. odst. 1) této smlouvy. Záruka v délce 24 
(dvaceti čtyř) měsíců se nevztahuje na běžné opotřebení zboží a na jeho součásti, jejichž sama 
životnost je kratší než 24 (dvaceti čtyři) měsíců, v takovém případě je záruka rovna životnosti.

3



Kupující není oprávněn v průběhu záruční doby provádět na zboží žádné opravy či úpravy. 
Kupující bude po dobu Záruky používat originální náhradní příslušenství a díly dodávané 
prodávajícím. Pokud by kupující do zboží neoprávněné zasáhl, nebo použil jiné příslušenství, 
ztrácí nárok na záruku. Záruka se nevztahuje na úmyslně poškození zboží kupujícím nebo na 
mechanické poškození způsobené nesprávným nakládáním se zbožím. 
Záruka se nevztahuje na vady, které se projeví během záruční lhůty v důsledku neodborného 
zacházení nebo nedostatku odborné péče či Zanedbání běžné údržby ze strany kupujícího nebo 
uživatele zboží nebo obsluhy zboží. Prodávající rovněž neodpovídá za vady, které jsou 
způsobeny neodbornou manipulací uživatele zboží (např. mechanické, chemické nebo tepelné 
poškození v případě, kdy byly překročeny stanovené hodnoty odolnosti materiálu). Kupující nemá 
právo ze záruky, způsobila-li vadu po přechodu nebezpečí škody na zboží na kupujícího vnější 
událost. 

článek vıı. 
Servis 

Prodávající zajistí záruční a pozáruční servis pouze na základě písemného nahlášení vady 
kupujícím (faxem na faxové č. 312 522 668 nebo E-mailem na adresu servis@linet.cz ). Po 
nahlášení vady prodávající kupujícímu potvrdí v písemné formě, kdy právo Z vadného plnění 
uplatnil, jakož i provedení opravy a dobu jejího trvání, pokud by měla býtjiná než v odst. 4) tohoto 
článku. 

Smluvní strany se dohodly, že při případné reklamací vady zjištěné v záruční době má kupující 
právo požadovat a prodávající povinnost bezplatné vadu odstranit, to neplatí, vznikne-li vada 
Z důvodů uvedených v čl. Vl. odst. 3) a 4) této smlou\/y. 
Prodávající se zavazuje, že servis bude prováděn autorizovanými sen/isními techniky ze 
servisního střediska v Zelevčících. 

V případě závady či poruchy zboží se prodávající zavazuje vyslat kvalifikovaného servisního 
technika na místo plnění k opravě závady do 2 (dvou) pracovních dnů od nahlášení závady, což 
se považuje za uplatnění vady. Prodávající se zavazuje, že do 7 (sedmi) kalendářních dnů od 
příjezdu Servisního technika na místo plnění odstraní závadu na zboží a uvede zboží do běžného 
provozu. To může splnit i tím, že Zapůjčí kupujícímu po dobu opravy náhradní zboží, jehož 
funkčnost bude plně srovnatelná se zbožím opravovaným. Lhůta pro odstranění závady neběží 
vtěch případech, kdy kupující neposkytne prodávajícímu pro odstranění závady potřebnou 
součinnost (např. zpřístupněním prostor, poskytnutím možnosti napojit se na síť elektrické 
energie), rovněž vtěch případech, kdy projev vady byl kupujícím prodávajícímu nesprávně 
popsán, a tato lhůta pro odstranění závady neběží rovněž po dobu nutnou ke Zjištění skutečné 
příčiny vady. 

Smluvní strany mohou za účelem stanovení podrobnějších podmínek poskytování servisních 
služeb ze strany prodávajícího uzavřít samostatnou servisní smlouvu. 
Prodávající se zavazuje poskytovat kupujícímu placený pozáruční sen/is minimálně po dobu 
10 (deseti) let po dodání zboží. 
Celková cena servisních služeb včetně příslušné DPH bude uhrazena kupujícím prodávajícímu 
na základě faktury, kterou předá prodávající kupujícímu při provedení Servisní služby. Faktura je 
splatná do 30 (třiceti) kalendářních dnů ode dne jejího vystavení. 
Prodávající doporučuje kupujícímu nechat u lůžek provést 1× ročně preventivní kontrolu. Tuto 
preventivní kontrolu provede prodávající na základě písemné výzvy kupujícího. Preventivní 
kontroly budou prováděny vzáruční době zdarma, po uplynutí záruční doby bude cena 
preventivní kontroly činit 970,- Kč za jeden kus + cena za výjezd technika.

4







TECI-INILKÁ SPECIFIKACE ZAKÁZKY 

Splňuje N esplňuje'
K 

p 

ANO 
_ 
NE

I A 

20x Lůžko elektricky polohovatelné pro Standardní péči 
7 ANO - _` 

_Eleganza 1 
bezpečnost lůžka - shoda s normou EN 60601-2-52 v platném znění, bez ANO 
vý_hrad 
Stabilní konstrukce lůžka [konstrukce se nesmí pohybovat či kroutit ani \ ANO 

_při maximálním flovozním zatížení] _ 
jednoduše čistitelná konstrukce lůžka (bez těžko čistitelných záhybů, ANO 
otevřených dutin, nekvalitních svárů, apod.) _ _ 
vnější rozměry lůžka vč. postranic maximálně 225x100cm, bezpečná ANO - 218 x 
_provozní zátěž minimálně 200kg 

= 
99 cm

_ 

integrované prodloužení lůžka minimálně O 15 cm, prodloužení musí být ANO - 15 cm 
schopna provést snadno Samostatně jedna sestra, 
Zdvih ložné plochy pomocí elektromotoru minimálně V rozsahu 40-70 cm ANO - 37 - 

_pro bezpečnou práci personálu a mobilizaci pacienta __ 73,5 cm 
čtyřdílná ložná plocha minimálně 200x90cm S odnímatelnými díly pro ANO - 200 x “ 

jednoduchou čistitelnost, zádový a stehenní díl polohovatelný nezávisle 90 cm 
Jgomocí elektromotorů 

\ 

ložná plocha S automatickým odsunem (autoregresíj při polohování pro ANO 
j 

eliminaci tlaku a Střižných sil působících na tělo pacienta 
náklon do TR/ATR polohy minimálně 12° pomocí elektromotoru pro ANO - 15° 
včasnou postupnou vertikalizaci, posazení a mobilizaci pacienta \ 

oboustranně mechanické rychlospuštění zádového dílu (CPR), ovladač 
K ANO 

dobře dostupnýv jakékoli poloze lůžka, S aktivovanými i sklopenými 
Lpostranicemi 
kompaktní [velmi snadno čistitelná, bez pórů, spár a vrypů) plastová ANO 
odnímatelná čela, S aretací proti Samovolnému vytažení při transportu 
[vysunutí a zasunutí čela musí být schopna provést samostatně jedna i 

_ sestra) 
_ _ _ 

kompaktní (velmi snadno čistitelné, bez pórů, spár a vrypů) plastové ANO 
dělené 3 /4-ní (tj. nerestriktivní) postranice S ergonomickým ovládáním 
shora (ovládání na nebo nad úrovní ložné plochy). Postranice musejí po

\ 

nastavení do požadované polohy zůstat v pevné a Stabilní poloze bez 
Výkyvů! _

I 

plynulé sklápění postranic S tlumičem/plynopružinou a automatickou ANO 
blokacíspyštění při zatížení pacientem zevnitř 
pacientský ruční ovladač s ochranou proti nechtěnému polohování S ANO 
možností rychlého odpojení konektorem umístěným na snadno

j 

_přístu1:ıném místě _ _ 
centrální Sesterský ovládací panel S ochranou proti nechtěnému ANO 
polohování, možností blokace jednotlivých funkcí na všech ovladadačích 
a s přednaprogramovanými důležitými polohami (minimálně: 
resuscitační poloha CPR, kardiacké křeslo, Trendelenburgova poloha, 

_případně další] _
Í 

kolečka S centrálním ovládáním brzd, průměr minimálně 125 mm, ANO - 125 mm 'N 

\ 

ovládagíiıáka dobře dostupná z čela i boků
_

7



ísvod elektrickéh_o_potenciálu ANO 
Zálohová baterie S autodiagnostikou stavu na centrálním sersterském 

_panelu 
ANO 

integrovaná bezpečnostní LED svítilna nebo osvětlení lůžka ANO - LED 
svítilna _ 

systém ochrany před opomenutím nezabržděného lůžka [alarm 
nezabrzděného lůžka, automatická brzda, apod.) 

ANO - alarm 
nezabrzděného 
lů_žką L 

možnost exportu servisních dat Z řídící jednotky pro rychlou diagnostiku 
a prevenci závad _ _ _ 

ANO 

bezpečnostní barevně zvýrazněný kroucený přívodní kabel S háčkem na 
fiuchycení při transportu 

ANO 

_ 

příslušenství: 
hrazda se samonavíjecí rukojetí ANO 

i 

infuzní stojan NR/ chrom výškově stavitelný ANO - chrom 
držák sáčku na moč ANO 
políčka na psaní sklopná k umístění na nožní čelo ANO 
23x Pasivní antidekubitní matrace - riziko III ANO - 

PrimaCare20 
ıv jádro matrace ze Studené PUR pěny, nosna cást jádra Z PUR pěny o 

hustotě min. 40kg/m3 a odporem proti stlačení 170N (+/- 10%), na 
celém povrchu vrstva min. 5cm z PUR pěny o hustotě min. 40kg/m3 a 
odporem proti stlačení 130N (+/- 10%), požadovaný odpor proti stlačení 
vyjádřen jako ILD 40% dle EN ISO 2439: 2008, všechny pěny Se sníženou 
hořlavostí (min. CRIB 5), jádro matrace S prořezy pro dobrou ventilací a 
dokonalé přizpůsobení tvaru při polohování lůžka 

ANO 

potah velmi Snadno snímatelný - tj. zip minimálně ze tří stran (270°) 
S ochrannou chlopní proti znečištění, paropropustný, voděodolný, spoje 
potahu zabraňující průsaku nečistot do jádra - kontinuálně 
vysokofrekvenčně Svařované či lepené 

ANO - 270° 

materiál potahu bakteriostatický, desinfikovatelný běžnými prostředky, 
_pružný, se sníženou hořlavostí (min. CRIB 7) _ 

ANO 

_na potahu transportní madla pro jednoduchou manipulaci ANO 
nosnost min. 200kg ANO-zookg 
tvar a rozměry plně kompatibiliní S lůžkem, výška min. 14 cm ANO-ıęøm


